*tr*t

w
PREFE'TURA DE VANZEA ALEGRE

SETOR DE L//CITAçõn' E CONTRATOS

AVISO DE CANCE LAMENTO

Pregão Eletrônico ne 2024.09.19'1

Tipo - Menor Preço Por Lote

ObietodaLicitação:contrataçãodeserviçoscomplementaresdelocaçãodeveículos
para transporte intermunicipal da rede de alunos universitários residentes no

município, através da secÍetaria Municipal de Educação de Várzea Alegre/CE'

conforme especiÍicações constantes no Edital Convocatório'

AAgentedeContrataçãodaPrefeituradeVárzeaAlegre,EstadodoCeará,nousode
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados' o

CANCELAMENTO DO CERTAME LtCtTATÓRlo, cuja abertura estava prevista para o dia

03deoutubrode2024,às09:ü)Horas,divulgadaatravésdoeditaldePregão
Eletrônicolg2o24.og.Lg,L,tendoporobjetoacontrataçãodeserviços

v complementares de locação de veículos para transporte intermunicipal da rede de

alunos universitários residentes no município, através da Secretaria Municipal de

EducaçãodeVárzeaAlegre/CE,porrazôesdeinteressepúblico(inconsistêncianoitem
01dolote01).MaioresinformaçõesnasededaPrefeitura,sitonaRuaDep.Luizotacílio
correia, ns 153 - Centro ,YárzeaAlegre/cE, ou pelo telefone (88) 3541-1337'

Várzea Alegre/ CE, 24 de Setembro de 2024'

Ma ria nda Bezerra

Age ntratação

Prefeitura de Várzea Alegre - CE'

"Várzea Alegre Terta do Amor Fraterno"